河南师范大学大学生创新性实验计划项目合同书

依据《河南师范大学“国家大学生创新性实验计划”管理办法（试行）》（校教字[2008]5号），为保证我校大学生创新性实验计划的正常实施，确保项目经费的有效使用，教务处代表学校大学生创新性实验计划领导小组与获得立项的项目负责人、指导教师、项目负责人所在学院订立本合同，各方共同遵照执行，自签字之日起生效。
甲方：河南师范大学教务处
乙方：指导教师    学院教学副院长
丙方：项目负责人
一、项目编号、级别及名称
项目编号：                              项目级别：
项目名称：

二、研究期限

本项目自2008年12 月立项，至         年        月完成，为期               。

三、预期成果

√A、研究报告（必选）；

B、正式发表研究论文     篇；

C、其它（专利、奖励等）                     、                     、                     。
所有研究成果均注明“河南师范大学（国家）大学生创新性实验计划资助”和项目编号。
四、研究经费                 元
经费使用承诺：项目研究经费在指导教师指导下由项目组全体成员共同支配使用。项目负责人制定详细的经费使用计划，保证做到专款专用、厉行节约，严格遵守学校的财务管理制度，不挪作他用，不弄虚作假。
五、中期检查
此项目于2009年12月接受教务处对项目的中期检查并提交中期检查报告及研究工作日志。逾期不交或经审查不合格者可终止项目。
六、项目结题

项目负责人保证于项目结束时间前向教务处提交结题报告和上述研究成果。逾期不交或经审查不合格者给予撤销项目处理，并且项目结题情况将与下一年度学院分配指标挂钩。
七、研究条件

项目负责人所在学院负责为项目研究免费提供实验场地和仪器设备（包括学院计算机房），免费开放使用图书资料；指导教师保证精心安排、认真指导。
八、罚则
提供虚假成果（抄袭、剽窃他人成果等），或在经费使用中弄虚作假，一经查实，停止经费资助，取消项目，并追究有关人员责任。未开展实质性研究工作或未按期完成项目研究任务者视情节轻重在一定范围内给予通报。
此合同一式四份，一份存教务处，一份存项目负责人所在学院，一份由指导教师保存，一份由项目负责人保存。其它未尽事宜，由四方协商解决。
项目负责人签字：                                                           指导教师签字：
年     月      日                                                             年     月      日
教学副院长签字（学院盖章）：                                  教务处签章：
                             年     月       日                                                             年     月      日